Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 7.

Matheus Vale
V

e Carvalho
dor — PSDB

rét>„)u"w

-wieidtica(4 0"cla - SP
goitai&racÁvitcríd, (--A

Câmara Municipal de Ibitinga \ Meai MIII
Protocolo Geral 0001165/2 017

 Data: 20/0312017 Horáriw 17:35
Lealslativo - MOC 82/2017

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

À Coordenadoria de Assistência Técnica Integral — CATI, pela realização do encontro:
"Os novos caminhos da aquicultura Paulista", realizado em Ibitinga na data de 17/03/2017.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatário: Coordenadoria de Assistência Técnica Integral — CATI.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO À
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA INTEGRAL — CATI, PELA
REALIZAÇÃO DO ENCONTRO: "OS NOVOS CAMINHOS DA AQUICULTURA
PAULISTA", o qual vem acrescentar conhecimento ao município.

Ressaltamos a importância de eventos como este que agrega à formação do nosso
agricultor, por meio de temas convenientes ao cultivo de melhorias da cultura de Ibitinga,
principalmente no que tange a aquicultura, por sermos território alcançado por riquezas naturais.

Congratulamos o CATI, além das demais autoridades envolvidas, desejando que
mais eventos como este sejam habituais para amparar o agricultor ibitinguense, juntamente com
ideias e projetos arrojados.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

mael 	 s de Mira
Vereador — P B

cido da Rocha
ereador PSB

U----

Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

-)átél>.tcát -te~,ot 04,44a - SP
- 	 rcww,,taick, 	 ,ciado -

Carlo 	 o Dias Marques
Vereador - PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2